

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 009
Stavba: Oprava odvodnění silnice Vejprnická 2/233

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: První plzeňská stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 29158907
DIČ: CZ29158907

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			166 713,73
DPH- základní	21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	166 713,73	35 009,88
		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			201 723,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 13.4.2021 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 009

Stavba: Oprava odvodnění silnice Vejprnická 2/233

Místo: Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		166 713,73	201 723,61
009	Napojení cesty Brúdek	166 713,73	201 723,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava odvodnění silnice Vejprnická 2/233

Místo:

Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 713,73

HSV - Práce a dodávky HSV

161 513,73

1 - Zemní práce	15 135,55
5 - Komunikace pozemní	17 234,12
8 - Trubní vedení	12 401,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 975,54
997 - Přesun sutě	61 854,69
998 - Přesun hmot	912,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Napojení cesty Brůdek

Místo:

Datum: 13.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 713,73

D HSV Práce a dodávky HSV

161 513,73

D 1 Zemní práce

15 135,55

2	K	113107043	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překozech ručně	m2	3,000	484,00	1 452,00
	W		6*0,5		3,000		
46	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,200	139,00	1 417,80
	W		6*1,7		10,200		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,036	687,00	3 459,73
	W		rýha pro žlab				
	W		27,1*0,8*0,2		4,336		
	W		obnova UV				
	W		1*1*0,7		0,700		
	W		Součet		5,036		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,096	258,00	2 088,77
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,960	19,80	1 603,01
	W		8,096*10		80,960		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,096	195,00	1 578,72
	W		výkopek				
	W		5,036		5,036		
	W		štěrk				
	W		10,2*0,3		3,060		
	W		Součet		8,096		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,096	16,70	135,20
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,192	210,00	3 400,32
	W		výkopek				
	W		5,036*2		10,072		
	W		štěrk				
	W		10,2*0,3*2		6,120		
	W		Součet		16,192		
D 5			Komunikace pozemní				17 234,12
10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	10,200	81,65	832,83
	W		6*1,7		10,200		
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,200	1 607,97	16 401,29
	W		okraj vozovky v místě napojení do linie žlabu				
	W		6*1,7		10,200		
D 8			Trubní vedení				12 401,00
43	K	894-R3	Demontáž poškozené uliční vpusti	kpl	1,000	650,00	650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
36	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	494,00	494,00
37	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	325,00	325,00
41	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
40	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	706,00	706,00
38	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	430,00	430,00
39	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	736,00	736,00
14	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	146,00	146,00
15	M	59223864	prstavec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	274,00	274,00
16	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
17	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	4 890,00	4 890,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 975,54

18	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	7,000	128,00	896,00
19	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do betonu C16/20 tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	21,390	368,00	7 871,52

VV 27,39-6 21,390

20	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	65,000	95,70	6 220,50
33	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	6,000	1 351,67	8 110,02
34	M	R-01	betonový žlab sv. š. 300 mm (např. BGU - ZS SV - č. 14870)	m	6,000	2 633,50	15 801,00
35	M	R-02	krycí rošt žlabu litinový tř. zatížení D400 s rychlouzávěrem	m	6,000	2 512,75	15 076,50

D 997 Přesun sutě 61 854,69

21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,086	239,00	1 454,55
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,086	10,40	63,29
23	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	115,634	503,00	58 163,90

VV 6,086*19 115,634

24	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,588	450,00	1 614,60
44	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,650	859,00	558,35

D 998 Přesun hmot 912,83

25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,001	65,20	912,83
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 200,00

28	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 200,00	5 200,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------